

Peter K. Solberg Holding ApS

Bispebjerg Parkallé 22A, 2400 København NV

CVR-nr. 31 07 80 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Peter Solberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter K. Solberg Holding ApS Bispebjerg Parkallé 22A 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 07 80 91
	Stiftet: 1. december 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Solberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Peter Solberg A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.625 mod -8.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.284.629 mod 6.590.743 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.625	-8.750
Driftsresultat	-10.625	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.288.103	6.533.901
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.128	89.336
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.527</u>	<u>-6.034</u>
Resultat før skat	10.295.079	6.608.453
Skat af årets resultat	<u>-10.450</u>	<u>-17.710</u>
Ordinært resultat efter skat	10.284.629	6.590.743
Årets resultat	<u>10.284.629</u>	<u>6.590.743</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.038.103	6.533.901
Udbytte for regnskabsåret	105.000	105.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.474</u>	<u>-48.158</u>
Disponeret i alt	<u>10.284.629</u>	<u>6.590.743</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>42.739.973</u>	<u>33.701.870</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.739.973</u>	<u>33.701.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.739.973</u>	<u>33.701.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.514.864	2.668.486
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.925.648</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.440.512</u>	<u>2.668.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.440.512</u>	<u>2.668.486</u>
Aktiver i alt	<u>48.180.485</u>	<u>36.370.356</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.739.973	28.701.870
5 Overført resultat	6.064.501	6.172.975
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	105.000
Egenkapital i alt	44.034.474	35.104.845
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.224.098	1.257.386
Anden gæld	1.921.913	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.146.011	1.265.511
Gældsforpligtelser i alt	4.146.011	1.265.511
 Passiver i alt	48.180.485	36.370.356
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.527	6.034
	<u>40.527</u>	<u>6.034</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december 2018	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	28.701.870	22.167.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.288.103	6.533.901
Udbytte	-1.250.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>37.739.973</u>	<u>28.701.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>42.739.973</u>	<u>33.701.870</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Peter Solberg A/S	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	28.701.870	22.167.969
Resultatandel	9.038.103	6.533.901
	<u>37.739.973</u>	<u>28.701.870</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.172.975	6.221.133
Årets overførte overskud eller underskud	-108.474	-48.158
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.250.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.064.501</u>	<u>6.172.975</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Udloddet udbytte	-1.355.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for sit datterselskabs engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.